
   
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 
 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

       

                                  Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 

 

 

                            Altissimo,     14/04/2020 
 
 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale per l’annullamento del progetto: “Il futro è tutto un 
programma” 

 CIG: ZEE2B588AE 

       

Soggetto Appaltante ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. UNGARETTI” DI ALTISSIMO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa»; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
Visto il D.lgs 165/2001; 
Vista la determina a contrarre per l’indizione della procedura negoziata D.LGS 50/2016 per 
l’organizzazione del progetto “Il futuro è tutto un programma” a.s. 2019/2020 prot. 5977/C.10 del 
27/12/2019; 
Visto il bando di gara prot. N. 77/C.10 del 08/01/2020 Codice CIG ZEE2B588AE prot. 503/C.10 del 
27/01/2020; 
Visto il DPCM del 25/02/2020; 
Visto il DPCM del 01/03/2020; 
Visto il DPCM del 04/03/2020; 
Visto il DPCM 08/03/2020; 
Visto il DPCM 09/03/2020; 
Visto il DPCM 11/03/2020; 
Visto il DPCM 22/03/2020; 
Visto il DPCM 01/04/2020; 
Vista la NOTA del Ministero dell’Istruzione 06/03/2020 Registro Ufficiale 278; 
Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 279 dell’8/03/2020; 
Vista l’oggettiva impossibilità a procedere con il progetto proposto 

 
DETERMINA 

ai sensi della normativa richiamata in premessa, l’annullamento del seguente progetto “Il futuro 
è tutto un programma” 

di procedere in contemporanea a dare notizia dell’avvenuto annullamento in autotutela 
all’esperto Nardi Anna Lucia tramite email e mediante pubblicazione sul sito istituzionale della 
scuola. 
 
Si ringraziano, comunque, la Sig.ra Nardi Anna Lucia per aver partecipato alla procedura e si 
confida in future collaborazioni 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

40
 -

 1
4/

04
/2

02
0 

- 
C

.2
2 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON



   
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 
 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

       

                                  Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Augusto Bellon 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

40
 -

 1
4/

04
/2

02
0 

- 
C

.2
2 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON


		2020-04-14T09:01:28+0200
	Bellon Augusto




